

Ulvheims rehab AB
Org nr 559303-2229

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Degerfors 2023-06-26

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Sundqvist
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten sysslar med rehabilitering och friskvård åt sällskapsdjur.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021
Nettoomsättning	62	2
Resultat efter finansiella poster	-66	-67
Soliditet %	16	10

Under 2021 var företaget under uppbyggnad. Innevarande år har verksamheten börjat få in kunder vilket medfört att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	67 000	-66 958
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-66 958	66 958
Erhållna aktieägartillskott		66 000	
Årets resultat			-65 949
Belopp vid årets utgång	25 000	66 042	-65 949

	220101
Förslag till resultatdisposition	- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	66 042
årets resultat	-65 949
Totalt	93

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	93
Totalt	93

RESULTATRÄKNING

Not220101-221231210222-211231

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	61 539	1 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	61 539	1 565

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-19 755	-6 939
Övriga externa kostnader	-45 895	-32 378
Personalkostnader	-3 058	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 596	-29 205
Övriga rörelsekostnader	-25 184	0
Summa rörelsekostnader	-127 488	-68 522

Rörelseresultat -65 949 -66 957

Resultat före skatt -65 949 -66 957

Årets resultat -65 949 -66 957

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	1	3 709	4 825
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 709	4 825
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	118 235	149 739
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	6 812	8 972
Summa materiella anläggningstillgångar		125 047	158 711
Summa anläggningstillgångar		128 756	163 536
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		625	7 035
Summa kortfristiga fordringar		625	7 035
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 968	49 833
Summa kassa och bank		27 968	49 833
Summa omsättningstillgångar		28 593	57 140
SUMMA TILLGÅNGAR		157 349	220 404

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 25 000 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 042	67 000
Årets resultat		-65 949	-66 958
Summa fritt eget kapital		93	42
Summa eget kapital		25 093	25 042
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	0
Övriga skulder		101 862	195 362
Summa långfristiga skulder		131 862	195 362
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		394	0
Summa kortfristiga skulder		394	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		157 349	220 404

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Immateriella anläggningstillgångar	20 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

1 Immateriella anläggningstillgångar	221231	211231
Ingående anskaffningsvärde	5 569	0
Inköp		5 569
Utgående anskaffningsvärden	5 569	5 569
Ingående avskrivningar	-744	
Årets avskrivningar	-1 116	-744
Utgående avskrivningar	-1 860	-744
Utgående redovisat värde	3 709	4 825
2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	176 400	0
Inköp	51 500	176 400
Försäljningar/utrangeringar	-28 757	
Utgående anskaffningsvärden	171 613	176 400
Ingående avskrivningar	-26 661	0
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	3 607	
Årets avskrivningar	-36 654	-26 661
Utgående avskrivningar	-53 378	-26 661
Utgående redovisat värde	118 235	149 739
3 Förbättringsutgifter på annans fastighet	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	10 772	0
Inköp		10 772
Utgående anskaffningsvärden	10 772	10 772
Ingående avskrivningar	-1 800	0
Årets avskrivningar	-2 160	-1 800
Utgående avskrivningar	-3 960	-1 800
Utgående redovisat värde	6 812	8 972
4 Ställda säkerheter	221231	211231
Företagsinteckningar	0	0

5 Eventualförpliktelser

221231

211231

Eventualförpliktelser

0

0

UNDERSKRIFTER

Degerfors

Patrik Sundqvist
Patrik Sundqvist
Ledamot
2023-06-22